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Et Zions folk
Samhørighed
•	 Hvordan tror du, at det ser ud, når man er forenet med andre (deriblandt derhjemme og i kirken)? Hvorfor kan det være 

svært?

Ældste D. Todd Christofferson fra De Tolv Apostles Kvorum har sagt:

Vi er for forskellige og til tider for fjendtligt indstillede til at være i stand til at finde sammen som ét på noget andet 
grundlag eller i noget andet navn …

Det er kun i og ved vores personlige loyalitet mod Jesus Kristus og kærlighed til ham, at vi kan gøre os håb om at 
blive ét. (»Håb i Kristus«, Liahona, maj 2023, s. 78, 79)

•	 Hvordan tror du, at vores kærlighed til Jesus Kristus hjælper os til at have større samhørighed med andre?

Retfærdighed

Retfærdighed er et kristuslignende karaktertræk, der omfatter at »være hellig, dydig og retskaffen, at være lydig mod Guds befa-
linger, at undgå synd« (Guide til skrifterne, »Retfærdighed«, Evangelisk Bibliotek).

Præsident Russell M. Nelson har fortalt, hvordan Frelseren velsigner os, når vi stræber efter at være retfærdige.

Når vi stræber efter at leve efter Jesu Kristi højere love, begynder vores hjerte og vores væsen at ændre sig. Frelse-
ren løfter os op over denne faldne verdens tiltrækningskraft ved at velsigne os med større næstekærlighed, ydmyg-
hed, gavmildhed, venlighed, selvdisciplin, fred og hvile. (»Overvind verden og find hvile«, Liahona, nov. 2022, s. 97) 

•	 Hvorfor ville det være en velsignelse at bo eller leve sammen med mennesker, der stræber efter at efterleve Jesu Kristi højere 
love? 

•	 I modsætning dertil, hvordan kan uretfærdige beslutninger som uærlighed og vold påvirke vores forhold til dem omkring 
os? 

Omsorg for de fattige 

Ældste D. Todd Christofferson fra De Tolv Apostles Kvorum har delt følgende:

Vi [bør] alle i vores stræben efter Zions sag bønsomt overveje, om vi gør … alt, hvad vi bør i Herrens øjne med hen-
syn til de fattige og trængende. (»Kom til Zion«, Liahona, nov. 2008, s. 39)

•	 Hvordan tror du, at Herren ønsker, at vi hjælper folk, der er fattige eller i nød? 

•	 Hvordan kan folk være fattige eller nødlidende, udover rent økonomisk? Hvad er et eksempel på, hvordan Herren ønsker, at 
du tager dig af nogen i en af disse situationer?
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